
 

_____________________________________________________________________________________________________________       

       Liceo delle Scienze Umane: Segreteria Amm.va e Didatt.: Via Galcianese, 20/4 -59100 Prato.  Tel.: 057432041; 21959  

Fax.:057432042 Liceo Classico: Via Baldanzi  n. 16 - 59100 Prato. Tel: 0574400780; 604276-Fax: 057431645 

Liceo Musicale: Via Galcianese, 20 59100 Prato. Tel: 0574876273/74  

C.F. 01845850971; Codice Univoco: UF0NBI 

    pois00100r@istruzione.it               www.cicogninirodariprato.edu.it                  PEC: pois00100r@pec.istruzione.it               

 

       ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SCONDARIA SUPERIORE 

 

Cicognini - Rodari  
Licei: Classico – Scienze Umane - Musicale 

   
            

 

  

 

 

                                                                                            

                               

___________________________________________________________________

________     

 

 

 

 

 

 

                         

   

                             _______________________________________________________ 

 

 

                                                                                            
                                    

         

Alle sezioni di:  

           Albo on-line  

Amministrazione Trasparente  

del sito internet dell’ISISS CICOGNINI RODARI 

 

            
 

OGGETTO: Pubblicazione della graduatoria PROVVISORIA Progetto ERASMUS+ AZIONE KA1- 

progetti di mobilità di breve termine settore scuola - Realizzazione di scambi ed esperienze formative 

all’estero per studenti e per il personale scolastico attraverso un potenziamento del programma Erasmus+ 

2021-2027, nell’ambito del PNRR - Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), finanziato dall’Unione 

europea – NextGenerationEU. Missione 4 – Componente 1 –Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi 

linguaggi” (D.M. 61/2023) 

Codice del progetto: PNRR_2024-1-IT02-KA122-SCH-000227815 

CUP: B56E23004900006 
 

 

                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTA  La Legge 241/1990 recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi» e s.m.i.; 

 

VISTO   il D.P.R. 8 marzo 1999 n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia       

delle Istituzioni scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n. 59; 

 

VISTA  la Legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle Regioni ed Enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa”; 

 

VISTO  il D. Lgs. 165/20021 avente ad oggetto «Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 





 

_____________________________________________________________________________________________________________       

       Liceo delle Scienze Umane: Segreteria Amm.va e Didatt.: Via Galcianese, 20/4 -59100 Prato.  Tel.: 057432041; 21959  

Fax.:057432042 Liceo Classico: Via Baldanzi  n. 16 - 59100 Prato. Tel: 0574400780; 604276-Fax: 057431645 

Liceo Musicale: Via Galcianese, 20 59100 Prato. Tel: 0574876273/74  

C.F. 01845850971; Codice Univoco: UF0NBI 

    pois00100r@istruzione.it               www.cicogninirodariprato.edu.it                  PEC: pois00100r@pec.istruzione.it               

delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 7, comma 6; 

 

VISTA  il bando di selezione per il reperimento delle candidature prot. n. 8742/IV-5 del 24 giugno 2025; 

 

VISTA  la nomina e convocazione della commissione di valutazione prot. n. 9065/IV-5 del   01/07/2025; 

 

VISTO   il verbale della commissione valutatrice delle candidature pervenute prot. n. 9664/IV/5 del 04 luglio   

2025; 
 

   

DECRETA 
 

  

la pubblicazione della seguente graduatoria: 

 

COURSES AND TRAINING (3 posti) 

 

-Preventing conflicts and tackling early school leaving, Tenerife: 

 

1) Calleri Catia 52 

2) Di Carlo Mario 38,2 

3) Monteroppi Paola 35,6  

 

 

Le rimanenti domande pervenute saranno prese in considerazione in caso di rinuncia di uno o più vincitori del 

bando, sulla base della seguente graduatoria: 

 

1) Manenti Francesca 23,8* 

2) Melani Eleonora 23,8 * 

3) Rosati Elena 19,6 

 

*A parità di punteggio priorità è stata data a i candidati che non hanno partecipato a precedenti Call Erasmus 

+. 

 

JOB SHADOWING (7 posti) 

 

- Lycée Blaise Pascal, Segré, Francia 

 

1) Paoli Marco 22 

2) Di Nardo 19,2 

 

- Colegiul Unirea, Brasov, Romania 

 

1) Zoccola Martina 15,6 

 

- Bjorknasgymnasiet, Boden, Svezia 

 

1) Bernetti Laura 8,8 
 

 

 



 

_____________________________________________________________________________________________________________       

       Liceo delle Scienze Umane: Segreteria Amm.va e Didatt.: Via Galcianese, 20/4 -59100 Prato.  Tel.: 057432041; 21959  

Fax.:057432042 Liceo Classico: Via Baldanzi  n. 16 - 59100 Prato. Tel: 0574400780; 604276-Fax: 057431645 

Liceo Musicale: Via Galcianese, 20 59100 Prato. Tel: 0574876273/74  

C.F. 01845850971; Codice Univoco: UF0NBI 

    pois00100r@istruzione.it               www.cicogninirodariprato.edu.it                  PEC: pois00100r@pec.istruzione.it               

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro e non oltre 5gg 

dalla pubblicazione dello stesso.  

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  


		2025-07-04T09:13:24+0200
	MARIO DI CARLO




